PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 01 tháng 04  năm 2024

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04/2024

        * Trọng tâm công tác tháng 04/2024:

- Duy trì và tiếp tục thực hiện công tác tuyên truyền huy động trẻ Nhà trẻ đến

trường lớp.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch, kiểm tra các hoạt

động chăm sóc, nuôi dưỡng giáo dục trẻ hàng ngày, tuần.

 - Thực hiện nghiêm nề nếp và quy chế của nhà trường, đảm bảo tiến độ

chương trình năm học; tiếp tục chỉ đạo toàn trường thực hiện công tác vệ sinh

khử khuẩn, chống dịch bệnh theo mùa trong nhà trường;

 - Tổ chức hoạt động trải nghiệm GD tại đơn vị.

 - Tổ chức hoạt động chào mừng ngày GPMN 30/1 và QTLĐ 01/5/2024.

             * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc
Ngƣời thực

hiện

01-04/3
Họp BGH mở rộng, HĐSP nhà trường.

Sinh hoạt tổ chuyên môn.
CBGVNV

Trong tháng

Tham dự các cuộc họp của ngành triệu tập.

Tổ chức hoạt động chăm sóc nuôi dưỡng trẻ theo KH.

Hoàn thiện các báo cáo về công tác tự đánh giá năm học để

lưu minh chứng KĐCL và CQG.

BGH

01-29/4

- Thực hiện nghiêm nề nếp và quy chế của nhà trường,

đảm bảo tiến độ chương trình năm học; tiếp tục chỉ đạo

toàn trường thực hiện công tác VS, Khử khuẩn chống dịch

bệnh trong nhà trường;

CBGVNV

22-29/4 Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Thống nhất đất

nước 30/1 và QTLĐ 01/5/2024
CBGVNV

25-29/4  Kiểm tra nội bộ trường học. Tổ KT

Nơi nhận:
- CBGC,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƢỞNG

                  Nguyễn Thị Thu Trang

		2024-04-01T09:16:55+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T09:17:14+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!